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Pasqyrat financiare te vitit 2014

(1) Derivatet
(i) Aktivet e mbajtura per tregtin

() Liogari/Kerkesa te_arketueshme

(ii) Llogari /Kerkesa te gera te arketueshme
(iz7) Instrumenta te Gera borxhi
(iv) Investime te fera financiare
(v) Tatim mbi fitimin
(VI) TVSH 0 0
(VII) Debitor e kreditor te tjere 0 0
; 3 s 4 0 0

(1) Lendet e para

(i) Inventari imet

(iv) Produkte te gatshme

(v) Mallra per rishige

(vi) Parapagesa per furnizime

2,370,285 2,518,678
2,370,285 2,518,678

(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme

100,000 100,000
! 0 0
(1) Toka
(if) Ndertesa 0
(itj) Makineri dhe paisje
(iv) Aktive te fera afatgiata materiale(vl kontabel)
: 0 0

(1) Emui i mire
(i1) Shpenzimet e zhvillimit
(i17) Aktive te tera afatgata jomateriale




Pasqyrat financiare te vitit

2014

i 2,370,285 2,528,531
1- 14
2- 15
(i) Overdraftet Bankare
(1) H e afatshkurtra (pa interes) 350,000 0
9. 16 2,020,285 2,528,531
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 90,780 1,083,840
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 284,280 310,580
(ii) Detyrime tatimore 244,990 484,111
* Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 66,960 66,960
* Detyrimet tatimore per Tap-in 7,800 24,000
* Detyrimet tatimore per tatim fiimin 0 0
* Detyrimet tatimore per Tvsh-ne 0 0
* Detyrimet tatimore per tatimin ne burim 170,230 393,151
(v) Te drejta e detyrime te fera 1,400,000 650,000
(v) Parapagimet e arketuara 0 0
(vi) Detyrim ndaj bankes 235 0
18
0 0
ate 2 o - 19
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
(i) Bono te konvertueshme
o 20
21
22
2,370,285 2,528,531
100,000 100,000
23
24
25 100,000 100,000
26
27
28
7- 29
8- 30 0 0
,,,,, . 31
10- 32 0
_2470385| 252501




PasqyraetcArdhuravedheShpcnnnlcvc te wvitit 2014

(Bazuarneklasxﬁklmmesh

18.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

16 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1 |Te ardhura nga grandi ( Bashkia Burrel) 9,880,088 8,990,828
9 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 - 330,300
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3 - -
4 Punaehyernganjesiaekonomikeperqellimetevetadheekapitalimar 4 a -
5 |Mallrat lendet e para dhe sherbimet 5 2,846,000 3,050,000
6 |Shpenzime te fera nga veprimtarite e shitytezimit 6 5,991,025 5,624,358
- Shpenzime E:nspom' futbollistesh 415,304 226,820
-Bonus futbollistash 4,330,144 3,525,120
- Te gera shpenzime (djeta) 1,041,000 1,291,400
- Tatim taksa 204,577 581,018
7 |Shpenzime te personelit 4 1,035,170 637,971
- Pagat e personelit 797,300 437,091
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 237,870 200,880!
Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10 0 0
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -7,893 -8,799
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata 12 -8,000 -9,000
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 13 107 201
13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit 14 0
15




Pasqyra e flukseve monetare te vitit

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

2014

Mjetet monetare (MM) te arketuar nga grandi

9,520,001

9,000,000

MM te paguar ndaj furnitoreve e punonjeseve

9,880,195

9,321,329

MM te ardhur nga veprimtarite k. ortakeve

Interesi I paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit

360,194

321,329

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuar

Blerje e aktiveve afatgjate materiale

Te ardhura nga shitja e biletave

330,300

Interesi I arketuar

107

201

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga akftivitet financiare

T e ardhura nga emertimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja

Pagesat e deturimeve te girase financiare

Disidente te paguar

MM te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto ¢ mjeteve monetare

9,172

Mjete monetare ne fillim periudhes kontabel

680

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

9,852
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SHENIMET SPIEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 12.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

¢) Shénime t€ jera shpjegeuse

Subjekti ka 2 punonjes

HARTUESI

Subjekte rezulton me xhiro vjetore leke,dhe trajtohet si LEKE 9,880,195
mikronjesi
Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.
Subjekti ka realizuar xhiro vjetore leke 9,880,195 LEKE
Subjekti rezulton me gjendje mall 31.12.2014 0 LEKE
Subjekti rezulton me gjendje mall 31.12.2014 0
Ndryshim gjendje +/- 0
L FITIMI USHTRIMOR 0 leke
FITIMI TATIMOR 0 leke
T.FITIMI 0 leke
TATIM FITIMI I PAGUAR 0 leke
TATIM FITIMI PER TU PAGUAR 0 leke
FITIMI NETO OSE HUMBJA 0 leke




VITI 2014

DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE SIPAS SKK SI ME POSHTE ;

Pasq.Nr.1- AKTIVET :
1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte ;

AKTIVET MONETARE VITI 2014

NR. EMERTIMI NR.LLOG. MONEDHA VLERA

1 Societe General Albenia leke

SHUMA leke

AKTI VET AFATGJATA MATERIALE NUK KA

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

_w_uson.a KALTHI




Pasqyra Nr.2 Pasivet :

DERIVATET NUK KA shenimi 14
HUAMARRJET NUK KA shenimi 15
HUATE DHE PARAPAGIMET : shenimi 16
NR. EMERTIMI Viti 2014 Viti 2013 Ndryshimi + -
I HUATE DHE DETYRIMET
Hua afat shkurter pa interes 350000 0 350000]
401 Detyrime ndaj furnitoreve 90,780 1,083,840 -993,060]
Shpenzime transaporti 76,780 945,600 -168,820]
Trajtim ushgimor 14,000 838,240 -824,240]
421 Detyrime ndaj pun.Dhjetor 2014 984,280 310,580 -26,300]
Paga e prapambetura 290,480 204,200 16,280]
Dieta, 63,800 106,380 -42,580]
"Detyrime tatimore 1,645,225 484,111 1,161,114
431 |Sig.shoq.shendetsore Tetor-Dhjetor 2014 66,960 66,960 |
442 |TAP Tetor-Djetor 2014 7,800 24,000 -16,200}
Tatimi ne burim 170,230 393,151 -999,921
444 | Tatim fitimi Bilanci 2014 0 0 0]
Te drejta dhe detyrime Gera (FSHE) 1,400,000 650,000 750,000
Detyrimi ndaj bankes 235 0 235
SHUMA : 2,370,285 2,528,531 §_
4 |Grandet shenimi 17 0 0 0]
5 |Provizionet afatshkurtera shenimi 18 0 0 0]
1 DETYRIMET AFATGJATA shenimi 19 0 0 0|
HUA AFATGJATE BKT 0 0
1. KAPITALI 0 0 Jw_
Aksionet e pakices(p.{ konsoliduara)shemmi23 0 0 0]
Kapitali aksionereve shenimi 24 0 0 0]
Kapitali aksionar shenimi 25 0 0 0]
Primi 1 aksionit shenimi 26
Aksionet e thesarit shenimi 27 0 0 0]
Rezervat statuore shenimi 28 0 0 0|
Rezervat ligjore shenimi 29 0 0 0]
Rezerval e tjera shenimi 30 0 0 0]
itimet e pashperdara shenimi 31 0
TFitimi(humbja) v.fianciar shenimi 39 dm_

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




PASQYRA E TE ARDHUREVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT SIPAS NATYRES 2014

Nr. EMERTIMI VITI 2014 VITI 2013 DIFERENCA + -

1 |TE ARDHURAT NETO 9,880,088 9,321,128 558,960
a|Te ardhura nga grandi (Bashkia Burrel) 9,530,088 8,990,828 539,260
b|Eksporte 0 0 0
c|Te ardhura tjera vep.shfrytezimit 0 330,300 -330,300
d|Hua afat shkurter pa interes 350,000 0 350,000

3 __|Ndryshim inventarin produk.gatshme 0 0 0

4 |Puna e kryer nga njesia ekonomike 0 0 0

5 |Mallra e sherbime 2,846,000 3,050,000 -204,000
a|Blerje Mallrash 0 0 0
b|Trajtim Ushqimor 2,846,000 3,050,000 -204,000

6 |Shpenzime tjera vep.shfrytezimit 5,991,025 5,624,358 366,667
a|Shpenzime Transsporti 415,304 226,820 188,484
b|{Bonuse futbollistave 4,330,144 3,525,120 805,024
c|Te tjera shpenzime (djeta) 1,041,000 1,291,400 -250,400
d|Tatim taksa 204,577 581,018 -376,441

7  |Shpenzime personeli 1,035,170 637,971 397,199
a wmmﬁ e personeli 797,300 437,091 360,209
b|Shp.sig.shoq.shendetsore 237,870 200,880 36,990

8  |Shpenzime amortizimi 0 0 0

9 |TOTALI shpenzimeve 9,872,195 9,312,329 559,866

10__|Fitimi(humbja) nga vep.kryesore 7,893 8,799 -906

11 |Te ardhura dhe shpenz.nga nj kontr. 0 0 0

12 | Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0 0 0

13 |Te ardhurat e shpenz.financiare -7,893 -8,799 906

13.1|Te ardh.e shp. Nga investimet. Te jera financiare -8,000 -9,000 1,000

13.2|Te ardh.e shp.nga interesat, 107 201 94

13.3|Fitim e humbje nga kursi kembemit 0 0 0

14 |TOTALI ardh.e shpenz. 0 0 0

15 |Fitimi e humbje para tatimit 0 0 0

16 |Shpenzime tatimi mbi fitimin 0 0 0

17  |Fitimi(humbja) neto vitit financiar 0 0 0
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PASQYRA E NDRYSHIMIT TE KAPITALIT VITI 2014

; EMERTIMI VITI 2014 VITI 2013 DIFERENCA + -

1  |Kapitali aksionar 100,000 100,000 0
2  |Fitimi I pashperndare 0 0 0
3  |Rezervz te tjera 0 0 0
4 |Fitimi vitit financiar 0 0 0
5 |TOTALI 100,000 100,000 0

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike






